
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/120/

Código da publicação: 120

Data da emissão do comprovante: 07/07/2025 06:30:04

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 62/2017

N° do Processo/Ano: 62/2017

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/10/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual contratação de clínica médica
especializada para atendimento a pacientes em surto psicótico mentais, drogaditos e alcoólico para
internamento, acompanhamento medico/psiquiátrico, alimentação e cuidados hospitalares para
pacientes residentes no Município de General Carneiro
Resumo: Aviso: PROCESSO DE LICITAÇÃO N° 89/2017 PREGÃO PRESENCIAL N° 62/2017 A
Comissão Especial de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, no
exercício das atribuições que lhe confere a(o) Decreto nº. 063/2017, de 21/07/2017, torna público,
para conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 30/10/2017, às 09:30 horas, no
endereço, Av Presidente Getulio Vargas, 601, General Carneiro-PR, a reunião de recebimento e
abertura das documentações e propostas, conforme especificado no Edital de Licitação Nº. 62/2017-
PR na modalidade PREGÃO PRESENCIAL Informamos que a íntegra do Edital encontra-se disponível
no endereço supra citado, no site www.generalcarneiro.pr.gov.br e solicitações através do email:
licitacao@generalcarneiro.pr.gov.br Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual
contratação de clínica médica especializada para atendimento a pacientes em surto psicótico
mentais, drogaditos e alcoólico para internamento, acompanhamento medico/psiquiátrico,
alimentação e cuidados hospitalares para pacientes residentes no Município de General Carneiro
General Carneiro, 17 de Outubro de 2017 Luciana Barbosa Pinto Pregoeira

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/120/objeto-registro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-clinica-medica-especializada-para-atendimento-a-pacientes-em-surto-psicotico-mentais-drogaditos-e-alcoolico-para-internamento-acompanhamento-medicopsiquiatrico-alimentacao-e-cuidados-hospitalares-para-pacientes-residentes-no/


Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/10/2017 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a61395c.pdf

